

ma 2,1/0



URZĄD MARSZAŁKOWSKI
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO
BIURO PODAWCZE

WPLYNEŁO dnia 03.02.2023

Nr Rejestru RKP-7647-2023

Podpis *Bowichy*

DUJĘCZONO USODUSICIE

Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

URZĄD MARSZAŁKOWSKI
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO
Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych

Wpłynęło dnia 07.02.2023

Nr pisma RKP-7647-2023

Podpis *Stojan*

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	ZARZĄD WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie „Pro Bono” Podchojny 118, 28-300 Jędrzejów Numer 19 w Ewidencji Stowarzyszeń Zwyczajnych Starostwa Powiatowego w Jędrzejowie. mail: stowarzyszenie.jedrzejow@wp.pl tel. 511551022 Konto BNP Paribas: 25 1600 1462 1818 8662 4000 0004	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Łukasz Stanek, tel. 511551022, mail: stowarzyszenie.jedrzejow@wp.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	„I Bieg Pamięci Jana Kurgana. Wyklęty – Niezapomniany. Jędrzejów 2023”			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	27.02.2023	Data zakończenia	31.03.2023

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Od 2011 roku dzień 1 marca ustanowiono świętem państwowym. Jest to Narodowy Dzień Pamięci „Żołnierzy Wyklętych”. Stowarzyszenie ProBono chcąc krzewić kulturę fizyczną wśród młodzieży i dorosłych a jednocześnie zachować pamięć o heroizmie „Żołnierzy Wyklętych” przystąpi do zorganizowania pierwszego na terenie Gminy Jędrzejów biegu przełajowego pod nazwą „I Bieg Pamięci Jana Kurgana. Wyklęty – Niezapomniany. Jędrzejów 2023”. Impreza sportowa odbędzie się na terenie rezerwatu „Gaj” w pobliżu Jędrzejowa. Jest to miejsce które sprzyja

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

organizowaniu tego typu wydarzeń ze względu na topografię terenu (bieg terenowy), są tam wydzielone leśne ścieżki i trakty. Są tam również miejsca pamięci które mogą stanowić elementy orientacyjne biegu i uatrakcyjnić imprezę o elementy edukacyjne. Bieg podzielony będzie na dwie kategorie: dzieci i młodzież od lat 10 do lat 16, oraz dorośli. Każda grupa będzie miała oddzielny dystans do pokonania. Pierwsza grupa to 3km, druga to 7km. Pierwszym celem jest popularyzacja biegu jako najprostszej i najbardziej powszechnej formy uprawiania sportu, a także popularyzacja tej dyscypliny promująca zdrowy styl życia zachęcająca do aktywności. Pozostałe cele biegu to: podtrzymanie świadomości historycznej i wiedzy na temat Żołnierzy Wyklętych.

Do współpracy i koordynacji imprezy została zaproszony nasz lokalny kustosz pamięci Marek Godlewski, który odpowiedzialny będzie za odpowiednie wytyczenie trasy, tak aby przebiegała po bezpiecznym terenie i obejmowała miejsca związane z pamięcią Żołnierzy Wyklętych i AK, oraz Klub Strzelecki „Nadir” z Jędrzejowa odpowiedzialny za przebieg wydarzenia i profesjonalne sędziowanie.

Dodatkowym aspektem popularyzacyjnym sport będzie objęcie partnerstwa nad imprezą przez Burmistrza Miasta i Gminy Jędrzejów. Walorem historycznym niewątpliwie będzie imienne uczczenie pamięci jednego z „Wyklętych” zmarłego w 1987r Jana Kurgana, (mieszkańca Jędrzejowa), którego historię przybliży nam Jego córka Beata Znojek. Pan Marek Godlewski przybliży również uczestnikom historię „Żołnierzy Wyklętych” z terenu powiatu jędrzejowskiego.

Nad bezpieczeństwem, zabezpieczeniem medycznym przebiegu imprezy czuwać będzie zastęp OSP Prąsław a wśród nich wyszkoleni ratownicy medyczni. Dodatkowo zostanie wykupione odpowiednie ubezpieczenie uczestników od NNW. Całe wydarzenie będzie odpowiednio nagłośnione przez lokalne Radio z Qłturą które nagłośni i spopularyzuje imprezę za pomocą relacji po wydarzeniu, w rekrutacji uczestników pomoże nam Urząd Miasta i Gminy Jędrzejów, jak również SP z terenu Gminy Jędrzejów.

Po zakończeniu biegu zwycięzcy w dwóch kategoriach otrzymają puchary (6 szt. 1-3 miejsca), nagrody rzeczowe (6 szt. 1-3 miejsca- powerbanki), dyplomy (150 szt. – wszyscy uczestnicy), oraz pamiątkowe medale (150 szt. – wszyscy uczestnicy), opaski odblaskowe (150 szt.- wszyscy uczestnicy). Zawodnicy otrzymają również posiłek regeneracyjny (150 zestawów). Przewidziano również 4 nagrody honorowe dla najstarszych uczestników zawodów, (kobieta i mężczyzna), oraz najmłodszych uczestników (dziewczynka, chłopiec) – 4 powerbanki

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Aktywne spędzenie wolnego czasu, popularyzacja biegu jako dyscypliny sportowej	Okolo 200 osób (150 uczestników) i 50 kibiców, widzów.	Lista uczestników, wyniki zawodów, fotorelacja
Pogłębienie wiedzy młodzieży i dorosłych o historii Żołnierzy Wyklętych, poprzez audycję w Radio z Qłturą	Okolo 600 osób	Lista uczestników, fotorelacja, emisja audycji w Radio z Qłturą, liczba wysłuchanych podcastów
Pogłębienie wiedzy młodzieży i dorosłych na temat historii Polski,	Okolo 600 osób	Lista uczestników, fotorelacja, emisja audycji w Radio z Qłturą, liczba

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie "Pro Bono" powstało w sierpniu 2017r. Jako inicjatywa osób którym bliskie są sprawy społeczne powiatu jędrzejowskiego i województwa świętokrzyskiego. Powstało w odpowiedzi na potrzebę działania i za cel wzięło aktywną pracę na rzecz rozwoju postaw społecznych. Stowarzyszenie ma doświadczenie w realizacji zadań na rzecz działalności społeczno-obywatelskiej. Już wiosną 2018 roku przystąpiło jako lider Teleopieki do projektu: „Powiat jędrzejowski realizatorem innowacyjnych i wysokospecjalistycznych usług społecznych”. Działanie dotyczyło wyłączenia społecznego i walki z ubóstwem w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 dla Europejskiego Funduszu Społecznego poddziałania 9.2.1 Rozwój wysokiej jakości usług społecznych. Zupełną nowością w projekcie było wprowadzenie przez nasze stowarzyszenie „Pro Bono” systemu Teleopieki dla osób starszych. To innowacyjne działanie wspomogło cały kompleksowy proces opieki nad osobami niesamodzielnymi. Nasz projekt uzyskał poparcie wśród specjalistów oceniających wnioski. Zaproponowaliśmy nowoczesne technologicznie rozwiązania które odmieniło sytuację niesamodzielnymi Seniorów w naszym powiecie. Projekt realizowany był do 2021r.

W kwietniu 2018r. udało nam się zrealizować projekt pod nazwą "Sportowe Lato" zrealizowany ze środków Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego woj. świętokrzyskiego. Jego celem było propagowanie uprawiania sportu wśród dzieci z terenu Gminy Jędrzejów, udział w projekcie wzięło około 120 uczniów szkół podstawowych rywalizując ze sobą w różnych kategoriach sportowych.

We wrześniu 2020r. złożyliśmy wniosek do do LGD "Gryf" Ziemia Jędrzejowska w partnerstwie z Gminą Jędrzejów oraz Jędrzejowskim Towarzystwem Historyczno Naukowym na realizację projektu pod nazwą: Opracowanie i wydanie dwóch monografii miasta Jędrzejowa pt: "Jędrzejów w wiekach średnich" oraz „Jędrzejów w XVI-XVIII wieku” celem popularyzacji wiedzy historii o mieście powiatowym Jędrzejów wśród mieszkańców powiatu i turystów odwiedzających region. Naszym wspólnym ogromnym sukcesem było zwieńczenie pracy dwóch wykładowców akademickich Macieja Zdanka i Mariusza Lubczyńskiego i wydanie w/w monografii w sierpniu 2022r.

We wrześniu 2021r. udało nam się pozyskać środki ponownie z Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego woj. świętokrzyskiego na udział młodego sportowca Mikołaja z miejscowości Podchojny w „Finałowej Rundzie Pucharu ROK CUP POLSKA” w dniach 08.09.2021-11.09.2021 na torze w Bydgoszczy gdzie startowali zawodnicy z całego kraju. Przyczyniło się to bardzo do promocji naszego regionu. Mikołaj w finale zajął 7 lokatę w finale wyścigów gokartowych. Należy dodać iż startował jako 7 latek w grupie 9 latków z tzw. "dziką kartą" i był najmłodszym uczestnikiem Rundy Finałowej.

W grudniu 2021 złożyliśmy wniosek do Świętokrzyskiej Rybackiej Lokalnej Grupy Działania a w maju 2022r. podpisaliśmy umowę na realizację zadania pod nazwą: "Tworzenie, rozwój i wyposażenie ogólnodostępnej infrastruktury turystycznej" na terenie Gminy Jędrzejów w trzech miejscowościach wiejskich: Lasków, Sudół, Wolica i Podchojny. Obecnie projekt ten jest w trakcie realizacji. Powstaną 4 miejsca z bazą do ćwiczeń, rekreacji i wypoczynku.

Ponadto przez cały okres naszej działalności wspieramy szkoły podstawowe w naszej gminie organizując dzieciom wyjazdy do Kieleckiego Teatru Tańca, oraz do Teatru Lalki i Aktora "Kubuś" w Kielcach, oraz do Filharmonii

Świątokrzyskiej. Do tej pory z takich wyjazdów kilkakrotnie skorzystali uczniowie z SP Przasław, SP nr 4. w Jędrzejowie, SP Potok, SP Podchojny. Być może dla niektórych z nich była to jedyna jak dotąd możliwość wysłuchania koncertu orkiestry symfonicznej, lub obejrzenia spektaklu tanecznego. Wspieramy również zachowanie dziedzictwa lokalnego współpracując z prężnie działającym Kołem Gospodyń Wiejskich w Podchojnach realizując wspólnie spotkania wigilijne dla mieszkańców, jasełka. itp. Pomogliśmy zorganizować dwa wyjazdy integracyjno-edukacyjne dla KGW Podchojny do Sandomierza w 2021r. i Krynicy Zdrój w 2022r. gdzie gospodynie mogły poznać kulturę i tradycje ziemi sandomierskiej i krynickiej. Zapoznały się z twórczością lokalnych artystów i odwiedzały miejsca związane z historią tych regionów.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	150 szt. posiłek regeneracyjny	1 800,00zł		
2.	150 szt. medale pamiątkowe	1 350,00zł		
3.	150 szt. dyplomy pamiątkowe	300,00zł		
4.	6 szt. puchary	280,00zł		
5.	10 szt. nagrody (powerbank)	1 200,00zł		
6.	Ubezpieczenie uczestników	120,00zł		
7.	Praca sędziego	300,00zł		
8.	Obsługa techniczna	700,00zł		
9.	30 plakatów i 2 banery informacyjne	450,00zł		
10.	150 opasek odbłaskowych długich 30 cm	470,00zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		6 970,00zł	4 970,00zł	2 000,00zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Stowarzyszenie Pro Bono

Podchojny 118, 28-500 Jędrzejów

NIP: 633 233 40 40, REGON: 368073750

Julian Stawek

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Data 02. 02. 2023.